Протокол № 21
итогов закупа изделий медицинского назначения в рамках оказания
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2018

год, способом из одного источника

г. Павлодар                        17 сентября 2018 г.

На основании подпункта 4) пункта 116, 117 Правил организации и
проведения закупа лекарственных средств, профилактических
(иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов,
изделий медицинского назначения и медицинской техники,
фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной
медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного
социального медицинского страхования, утвержденного Постановлением
Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729
(далее – Правила).

Орагнизатор закупа рассмотрев представленные документы
потенциальных поставщиков, в том числе ценовые предложения, документы,
подтверждающие соответствие потенциального поставщика
квалификационным требованиям, на  соответствие заявленных изделий
медицинского назначения, РЕШИЛ:

1. Осуществить закуп изделий медицинского назначения способом из
одного источника на период до подведения итогов тендера
организатором закупа, со следующими потенциальными поставщиками:

Наименование

потенциального
поставщика

Номер
лота

Цена
(тенге)

Сумма, всего в
тенге

1

ТОО «ХиМ ГастроНом»
БИН: 120640017525,

г. Павлодар, ул. Ломова, д.
167, кв. 32

Тел.: +7(7182)52-82-20

4 520,00 410 800,00
6 210,00 90 930,00
7 288,00 25 920,00
8 200,00 414 600,00
18 9 800,00 49 000,00
23 798,00 534 600,00
25 3,70 58 090,00
26 46,60 326 433,00
30 4 180,00 468 160,00
31 4 180,00 45 980,00
32 355,00 78 100,00
40 32,00 1 491 584,00
44 5,00 2 488 000,00

 6 482 197,00

2
ТОО Компания "Медиус"

БИН: 040840004296,
г. Павлодар, ул. Ак.

1 44,00 1 423 400,00
2 280,00 400 120,00
3 375,00 329 250,00

Сатпаева 43, офис 17
Тел.: +7(7182) 32-32-43,

+7(7182) 50-88-30

11 1 455,00 43 650,00
12 500,00 1 093 000,00
13 370,00 273 060,00
14 273,00 780 507,00
15 23,00 1 610,00
16 70,00 4 004 770,00
27 80,00 728 000,00
29 80,00 2 424 000,00
35 680,00 75 480,00
36 735,00 81 585,00
37 735,00 81 585,00
38 770,00 50 820,00
41 22,90 2 331 495,00
42 15,90 1 918 494,00
43 25,50 11 475,00

 16 052 301,00

3

ТОО "Мерусар и К"
БИН:010740002885,

г. Павлодар, ул.
Чайковского, д. 5

Тел.: +7(7182) 54-30-03

24 18,00 841320,00
33 49,00 439 383,00
34 488,00 780 800,00
39 14,90 273 713,00

 1 493 896

4

ТОО "Дем Фарм"
БИН: 090140010680,

г. Астана, район Сарыарка,
пр. Жеңіс, д. 3 кв. 148,
тел.: +7(701)795-31-14

17 45,00 963 900,00
20 92,00 469 200,00
21 56,00 487 200,00

22 56,00 533 120,00
 2 453 420,00

В соответствии с подпунктами 6), 7) пункта 120 протокол об итогах

закупа способом из одного источника, размещается на интернет-ресурсе
организатора закупа, заказчик в течение 5 рабочих дней заключает  договора
закупа с потенциальным поставщиком на основании протокола об итогах
закупа способом из одного источника.

Руководитель организатора закупа    Мукашев О.С.

Секретарь        Айтыбаев М.К